平成 23 年 5 月 16 日

各 位

会 社 名 わ ら べ や 日 洋 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 妹川 英俊

（ コ ー ド 番 号  ２ ９ １ ８  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 森浦 正名

（ＴＥＬ.０４２－３４５－３１３１）

（訂正）「平成 23 年 2 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 23 年 4 月 15 日に発表いたしました「平成 23 年 2月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

の記載内容について、一部訂正すべき箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

56 ページ 5.【個別財務諸表】 (7)【個別財務諸表に関する注記事項】 （有価証券関係）

〈訂正前〉

   前事業年度（平成 22 年 2月 28 日）

子会社および関連会社株式で時価のあるものは、ありません。

   当事業年度（平成 23 年 2月 28 日）

子会社および関連会社株式（貸借対照表計上額 子会社株式 688百万円、関連会社株式 37 百万円）

は、市場価格がなく、時価を把握することが極めて困難と認められることから、記載しておりません。

〈訂正後〉

   前事業年度（平成 22 年 2月 28 日）

子会社および関連会社株式で時価のあるものは、ありません。

   当事業年度（平成 23 年 2月 28 日）

子会社株式（貸借対照表計上額 662百万円）は、市場価格がなく、時価を把握することが極めて困

難と認められることから、記載しておりません。

以  上